
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O
INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN
(A)

AMORTIZACIÓN
(B)

ENDEUDAMIENTO NETO
(A-B)

Creditos Bancarios
0.00
0.00
0.00

NO APLICA 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900001 Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00
Otros Instrumentos de Deuda

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900002 Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00
900003 TOTAL 0.00 0.00 0.00

                                                 INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION, PLANEACION Y ESTADISTICA PARA EL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.
ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016


